

Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry
Beata Wójtowicz



Jelenia Góra, dn. 10.06.2021 r.

Pan
Jerzy Łuzniak
Prezydent
Miasta Jeleniej Góry



Szanowny Panie Prezydencie

Zaniepokojona sygnałami rodziców uczniów Szkoły Podstawowej nr 8 w Jeleniej Górze, którzy nie zgadzają się z decyzją likwidacji stołówki szkolnej mieszczącej się w tej szkole proszę o interwencję w powstrzymaniu tego procesu. Uczniowie korzystają z obiadów codziennie ze względu na fakt, że bardzo często pozostawione z świetlicy szkolnej, spędzają czas w placówce do późnych godzin popołudniowych. Biorąc pod uwagę fakt, że jest to szkoła integracyjna, rodzicom dzieci szczególnie z problemami czy dysfunkcjami wygodnie jest korzystać przez ich pociechy ze stołówki na miejscu. Jest to nie tylko wygodne, ale i bezpieczne, ponieważ rodzice chcą zapewnić im wszystko w jednym miejscu aż do momentu ich odbioru ze szkoły.

Poza tym stołówka funkcjonuje od 15 lat, działalność prowadzona jest bez żadnych zarzutów, bez uwag Sanepidu oraz rodziców. Ajentka jest osobą doświadczoną, pracuje w gastronomii 35 lat, od 20 lat pracuje samodzielnie. Zainwestowała przez te lata nie tylko w wyposażenie czy sprzęty, ale także w remonty i wystrój tego miejsca. Nigdy nie zalegała z czynszem, nie otrzymała nigdy mandatu nakładanego przez Sanepid, nigdy nie dochodziło do zatrucia lub innych nieprzyjemnych incydentów. Ajentka jest związana nie tylko ze swoją pracą, pracownikami ale samymi dziećmi i ich rodzicami.

Pragnę nadmienić, że stołówki w innych jeleniogórskich szkołach mają podpisywane umowy na 2-3 lata. Tak też było w przypadku obecnej ajentki do tej pory, jednak po zmianie dyrektora umowa była przedłużana co pół roku w ostatnim roku. Jest to sytuacja nie tylko niekomfortowa dla samej dzierżawiczej ale i jej pracowników, którzy nie mają pewności stabilnego zatrudnienia.

Rada Rodziców interweniuje również w w/w sprawie i zbiera podpisy na listach, aby nie dopuścić do likwidacji stołówki w tej szkole.

W związku z powyższym proszę o pozytywne rozpatrzenie sprawy.

Z poważaniem
Beata Wójtowicz

Urząd Miasta Jelenia Góra
Departament Prezydenta
Biuro Rady Miejskiej

Plac Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra
tel.: +48 75 75 46 108 / fax: +48 75 75 46 123
e-mail: rm_um@jeleniagora.pl